
:3' L, '"" Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
ť

' L l] " Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
", i .· ID datové schránky 4zrkgbn

...Už ',si"'
Identifikátor VZ, PZ DY90P000CCYP

č.j. VPŠA-123/EU-2021/OVZI NEN Dodávka športov.
vybaveni do tělocvičen
a ke kurzům Počet stran: 10
n006/20/v00033643 PřIlohy: 1/6
č.j.vpšA-1456/EU-2020/ovz

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku (nákup) sportovního vybaveni do tělocvičen a ke kurzům

uzavřená podle §§ 1724 a 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední poIicejni škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená pIk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,
oprávněn samostatně k jednání ve všech smluvních záležitostech a podpisu této
smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

a
SPORT-V.LAURÝN s.r.o.,
se sídlem Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav, PSČ 293 01,
jejímž jménem jedná Václav Laurýn, jednatel
oprávněn sám ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy dle obchodního
rejstříku;
lČ: 04599217, DIČ: CZ 04599217, ID datové schránky: ahkcthf
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 250441

Strana 1 z 10

DY90P000CCYP



(dále jen ,,prodávajIcŕ')
(společně dále jen jako ,,smluvní strany")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uvedenými smluvními stranami

uzavřena

tato kupní smlouva, podle přis|ušných ustanovení občanského zákoníku,
na dodávku (nákup) pro akci ,,VPS a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha-9 - Nákup sportovního vybaveni do tělocvičen a ke kurzům" (dále jen
,,smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávajIcí zavazuje dodat kupujIcímu sportovní vybaveni
dle seznamu v přIloze č. 1 této smlouvy, za podmínek ve smlouvě sjednaných
a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto dodanému sportovnímu vybaveni
(dále též jen ,,zboží"). Součástí předmětu smlouvy je dále doprava do místa plnění,
balné, vykládka, příp. clo a skladovánI. Předmět smlouvy je podrobně specifikován v
ČI. Ill. smlouvy a zejména pak v příloze č. 1 smlouvy, která je její nedIlnou součástí.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajícknu za řádně
a včas dodaný a předaný předmět smlouvy a za postoupeni majetkových práv
sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho (vc.
v nabídce předloženého návrhu smlouvy) ze dne 10.01. 2021, která byla na základě
zadávacího řízenI vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu k podání nabídek
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") podle § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),
přičemž v zadávacím řízenI této VZMR se ustanovení tohoto zákona nevyužijí, mimo
povinnosti dodržet § 6 ZZVZ.

Článek Ill.
Popis předmětu smlouvy (specifikace), předáni zboží, vady zboží

3.1. Předmětem smlouvy je sportovní vybaveni podle ,,Podrobného seznamu
požadovaného zboží - specifikace a jednotkových cen", který je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy, a která je její nedIlnou součástí. Příioha smlouvy je zpracována
podle nabídky prodávajiciho a příloh zadávací dokumentace - výzvy k podáni
nabídky. Součásti předmětu smlouvy je kompletnI dodávka, VC. dopravy do místa
plnění, balné, vykládka, příp. instalace, školení obsluhy, cla a skladovánI.

3.1.1. Kompletní dodávka musí splňovat ve smlouvě uvedené vlastnosti podle
požadavků uvedených v zadávací dokumentaci - výzvě k podání nabídky.

3.1.2. Kódy NIPEZ:
37420000-8 - ZařIzení tělocvičen
3741 1000-2 - Zimní vybavení
37411120-9 - Lyže
37411110-2 - Lyžařské hůlky

Strana 2 z 10



37411110-6 - Lyžařské boty

3.2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článků Ill. až VI. této smlouvy.

3.3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven protokol o předání
a převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom)
vyhotovení protokolu.

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději pracovních dnů od původního terminu předání zboží.
Na následné předání zboží se použijí opětovně ustanoveni odstavců 3.1. až 3.3.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn oznámit skryté vady zboží
zjištěné po předání zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli ve lhůtě 24 (dvacetčtyři) měsíců od předání zboží. Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajIcí tuto vadu odstranit
nejpozději do pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujíckn, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen předat zboží
kupujícimu po odstranění vady dle ČI. j||. této smlouvy. Na následné předáni zboží se
použijí ustanovení odstavců 3.1. až 3.5. obdobně.

3.6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude respektovat ustanoveni
příslušných EN, ČSN nebo jejich částí, příslušných technologických předpisů, které
po vzájemné dohodě považují smluvní strany za závazné (byť by se jednalo pouze o
doporučené normy). Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály, výrobky) musí
splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a
o změně a doplněnI některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Dodané zboží
musí splňovat legislativní požadavky a technické parametry z hlediska bezpečnosti, i
ochrany životního prostředí a musí zajišt'ovat ekologickou šetrnost a ekologický
přínos.

3.8. ProdávajÍcÍ ke splnění předmětu smlouvy a povinnostI dle předchozího odst.
3.7. smlouvy předá objednateli příslušné doklady s popisem zboží a návodem
k obsluze v českém jazyce. Doklady budou obsahovat certifikát výrobku
s požadovanými parametry, vlastnostmi a charakteristikami nebo prohlášenI o shodě
s tím, že výrobek splňuje požadavky předpisů a normy z hlediska právních podmínek
ČR.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

4.1. ProdávajÍcÍ je při dodávce zboží povinen postupovat s odbornou péči, podle
svých nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit

Strana 3 z 10



zájmy a dobré jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů kupujÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen na nevhodnost těchto pokynů
kupujÍcÍho písemně upozornit, v opačném případě nese prodávajÍcĹ zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů kupujíchnu
nebo třetím osobám vznikly. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do
26.02.2021 od uzavření této smlouvy.

4.2. Před touto dobou může prodávajIci dodat zboží, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mail) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu kupujÍcÍho.

4.3. Místo plněni smlouvy (dodáni) zboží: VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

4.4. Prodávající se zavazuje informovat písemně kupujícího o termínu dodáni
zboží nejméně pracovní dny předem.

4.5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícIm po potvrzení dodacího listu
v místě dodáni. O předání a převzetí dodávky bude prodávajIcím vyhotoven protokol
o předání a převzetí (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po 1 (jednom) vyhotovení protokolu. K podpisu dodacího listu a protokolu
jsou oprávněni pověřeni pracovníci kupujÍcÍho, kteří jsou uvedeni v ČI. l. této
smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit
při převzetí zboží, vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit
bez zbytečného odkladu.

prodávajícknu
prodávajÍcÍmu

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho rozbalení, odborném
sestavení a instalaci prodávajícim.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho, resp. podpisem předávacího protokolu dle ustanovení ČI. lV., odst.
4.5., této smlouvy.

5.3. ProdávajÍcÍ hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svoji činnosti
způsobí v rámci dodávky, a to jak na majetku kupujÍcÍho, tak i třetím osobám.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný
podle této smlouvy kupujÍcÍ zaplatí prodávajícímu celkovou smluvní cenu, podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

· 280.332,80 Kč (slovy: dvěstěosmdesáttjsÍctřistatřicetdva korun českých
osmdesát haléřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.

Tato výše uvedená celková smluvní cena je tvořena takto:

Strana 4 z 10



· Cena bez DPH je 231.680,- Kč (slovy: dvěstětřicetjednatisÍcšestsetosmdesát
korun českých).

· DPH činí 48.652,80 KČ (slovy: čtyřicetosmtisícšestsetpadesátdva korun
českých osmdesáthaléřů).

Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximálni, je konečná
a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě
(tj. zejména dopravu do místa plněni, balné, vykládku, skladování atd.).

6.3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí
zboží kupujícim, resp. po převzetí kompletní dodávky (VC. instalace a zaškoleni
obsluhy u kupujÍcÍho, jakožto uživatele) dle ČI. Ill. a lV. této smlouvy. Faktura (daňový
doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčÍs|enj zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu včetně DPH.

6.4. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 (dvacetjedna)
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu
kupujÍcÍho. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odeslání faktury.

6.6. Fakturace dle odst. 6.3. smlouvy proběhne až po řádném předáním a převzetí
ev. zkontrolováni funkčnosti kupujÍcÍm. Kupní cena se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud
kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21
(dvacetjedna) kalendářnIch dnů.

6.7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajIcímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

6.8. Kupujíci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ
v prodleni se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21
(dvacetjedna) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

7.1. ProdávajícI se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví práv průmyslového

Strana 5 z 10



vlastnictví i práv souvisejících. Prodávající se zavazuje, že kupujicknu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujIcímu
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícknu v souvislosti
s porušením povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7.2. prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn zboží uvádět na trh jako
prodejce a je plně oprávněn disponovat všemi výše uvedenými právy k duševnímu
vlastnictví (včetně práv souvisejÍcÍch). Prodávající se zavazuje za tímto účelem
zajistit řádné a nerušené užíváni zboží kupujícím v souladu s právními předpisy.

7.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujíchnu vzniknou v důsledku toho,
že by kupujÍcÍ nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.

Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. ProdávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím
či jeho zaměstnancích a spdupracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujicIho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 8.1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícknu dle této smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání
zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

8.6. Ustanoveními tohoto článku Vlil. smlouvy není nijak dotčena náhrada
majetkové i nemajetkové újmy v souvislosti s porušením povinnosti mlčenlivosti,
ochrany osobních a citlivých údajů, vc. povinnosti úhrady sankcí za porušení
povinnosti mlčenlivosti a ochrany údajů dle předpisů.

8.7. Ustanovení tohoto článku Vili. smlouvy platí obdobně i pro kupujÍcÍho, který
při nakládání s informacemi zaručuje splněni povinnosti na ochranu osobních
a citlivých informaci ve smyslu předpisů.

8.8. Ustanoveními tohoto článku Vlll. smlouvy není však dotčena povinnost
zveřejnění smlouvy dle předpisů a ustanovení článku XI. odst. 11.7. této smlouvy.

Článek IX.

Strana 6 z 10



Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě nedodržení terminu dodání, požadované kvality a předáni zboží
podle ČI. |||. a lV. ze strany prodávajÍcĹho, v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě prodleni prodávajícího s odstraněním
vad zboží, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

9.2. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost
prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

9.5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo
kupujÍcÍho na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vice než kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. j||. nebo ČI. lV.;
c) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;
d) porušeni jakékoli povinnosti prodávajíciho podle ČI. VIl. nebo ČI. Vlň.;
e) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s ustanovením článku XII.,
odst. 12.7. a pokyny kupujIciho.

9.6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajiciho nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řízenÍ;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

9.7. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delší než kalendářních dni.

9.8. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s denní
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícim po doručení
výpovědi. v takovém případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka, sankce za její nedodrženi

Strana 7 z 10



10.1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu kompletní dodávky dle této smlouvy po dobu 24
(dvacetčtyři) měsíců, vše od data předání kupujícknu za podmínek uvedených
v záruční listině.

10.2. V záruční listině je nutné uvést výrobky vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

10.3. Reklamace vad musí být provedena vždy písemně (v listinné podobě nebo
elektronicky, prokazatelným způsobem).

10.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že potvrdí přijetí reklamované vady a stanoví způsob
i termín jejího odstraněni ve lhůtě dnů od doručeni reklamace
kupujícího, zahájí práce na odstraňováni vady ve lhůtě dnů od doručeni
reklamace kupujÍcÍho a odstraní jím uznané reklamované vady ve lhůtě
dnů od doručeni reklamace kupujÍcÍho, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10.5. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřIzenim reklamace zaplatit
kupujIcímu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlenI, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu
je povinen zaplatit do kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů a osob uvedených v ČI. l. a ČI. X. smlouvy.

11.2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujicího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.3. prodávajÍcÍ je
smlouvy uchovávat
ve kterém došlo k
zdanitelnému plnění
kontrolnImi orgány.

povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této
nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období,
zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými

11.4. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejicIch s dodávkou
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujIciho a jiných orgánů
oprávněných k provádění kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.5. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

11.6. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozÍcÍ
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud

Strana 8 z 10



prodávajÍcÍ i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit
před uzavřením této smlouvy.

11.7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Zveřejnění smlouvy bude
provedeno kupujícIm na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon
č. 340/2015 Sb.), ZZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/
> na profilu zadavatele (kupujícIho), kterým je národní elektronický nástroj NEN,

na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze
> ve vnitřních evidenčních elektronických systémech kupujĹcÍho

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. a X. smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
(zmocněny) ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den podpisu
smluvních stran shodný) a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Platnost
a účinnost smlouvy končí uplynutím doby plnění, tj. vC. záruční doby ode dne
nás|edujÍcÍho po předáni zboží.

12.3. Tato smlouva se řídI právním řádem ČR, zejména podle § 1724 a násl.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla kupujIcího.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Pokud prodávajÍcÍ zadá část veřejné zakázky jiným osobám, bude jediným
garantem plněni smlouvy, včetně dodržováni předpisů, a na jeho vrub budou řešeny
veškeré nároky, záruky a sankce.

12.8. Tato smlouva je vyhotovena v 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží
kupujÍcÍ a 1 (jeden) prodávajÍcÍ.

12.9. Nedílnou součásti této smlouvy je dále uvedená příloha č. l:

· ,,podrobný seznam dodávky - specifikace a jednotkové ceny zboží"

12.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

Strana 9 z 10



veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcĹ, na důkaz čehož
připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze V Mladé Boleslavi

Datum: 2021.02,03
11,50,04+01'00'

Datum: 2021.02.0112,38:26 +01'00'

kupujľcl (podpis)

pIk. Ing. Zdeněk Jedlička
ředitel školy

prodávajlcl (podpis)

Václav Laurýn
jednatel společnosti

Strana 10 z 10



i""";S"]
7/:
% ^

"H

Vyšší po]icejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-123/EU-2021/OVZI
Počet listů: 6

podrobný seznam dodávky - specifikace a jednotkové
ceny zboží

Zakázky: ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - ,,Dodávka
sportovního vybavení do tělocvičen a ke kurzům"

Druh zboží MJ Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
S DPH

4 x Štafetový kolik atletický ks Sazba DPH v% DPH v KČ Cena celkem v KČ
30 cm, průměr 30 mm, materiál plast S DPH
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

10 x Imitace klasického granátu, určeno pro ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
nácvik hodu do dálky, atletická pomůcka pro S DPH
výuku, rozměr - délka: 12 cm, hmotnost 350g.
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

4 x Kroužek ringo ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
- hmotnost: 250 g s DPH
- materiál: guma
- průměr: 15 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Rukavice pro softball, ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
vhodná do škol, chytači část kůže, hřbet PU/S S DPH
kůže, Materiál: syntetická kůže- Ručně Šité,
13" pravá
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

24 x Rukavice pro softball, ks Sazba DPH v% DPH v KČ Cena celkem v KČ
vhodná do škol, chytači část kůže, hřbet PU/S s DPH
kůže, Materiál: syntetická kůže- Ručně šité,
13" levá
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

4 xSoftball pálka alu ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
Technická data: s DPH
- velikost 28" - 70 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

15 x softballový míček ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ

l



S-ball měkký, ze syntetické kůže, vhodný pro s DPH
hru bez rukavice nebo do tělocvičny. Velikost
12"
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

4 x Mety softball-sada ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
Pětidílná sada-kompletní hrací pole (lx domácí S DPH
meta, lx meta pro nadhazovače, 3x základní
meta), možnost sestavit venku i ve vnitřních
prostorách bez nutnosti ukotvení
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

lx Chrániče na softball ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
- komplet masky (7 1/8-7 1/2), plastronu (16") S DPH

a holeni (15,5").
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

3 xvolejbalová sÍt', ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
rozměry sItě: délka 9,5 m, výška 1 m, Velikost s DPH
oka 100 mm, síla 3 mm
síť je obšita v horní části silným pp
polypropylénovým popruhem o šíři 75 mm
Síť je obšita v dolní části silným pp
polypropylénovým popruhem o šíři 50 mm
Dolnň horní popruh je 4x prošit
Horním popruhem prochází kevlarové nebo
ocelové lanko potažené PVC o sIle 5 mm a
délce 13.5 m
Dolním popruhem prochází pletená PA
polyamidová šňůra o síle 6 mm a délce 14 m,
opatřena na jedné straně ocelovým závěsem a
na straně druhé zásekem. Zásek slouží k
dokonalému vypnutí dolního lemu.
Boky sItě - obšití popruhem a vyztužení
výztuhou o sIle 10mm, výztuha zajištěna proti
vysouváni z kapsy, boky sítě - šest vypínacích
bodů k dokonalému dopnutísítě
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Brankářský komplet pro florbal ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
složený z kalhot, dresu a masky S DPH
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

6 x Medicinbal ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
-protiskluzová povrchová úprava, materiál: s DPH
guma, hmotnost: 3 kg, průměr: 23 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Medicinbal ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
-protiskluzová povrchová úprava, materiál: s DPH
guma, hmotnost: 5 kg, průměr: 23 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2



30 x Gymnastické švihadlo ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
-délka švihadla 2,8 m s DPH
- hmotnost: 150 g
- průměr: 9 mm
- hmotnost dle normy FIG 39 g/m
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

4 x Žebřík Agility frekvenční nastavitelný ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
délka:4m, šířka:40cm, nastavitelné příčky, S DPH
materiál: plast, polyester
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Pumpička na míče, v soupravě: pumpička, ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
hadička a 2 koncovky, S DPH
Technický popis:
- délka pumpičky: 25 cm
- různé barvy
- průměr širšího nástavce 5 mm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

1 x odrazový můstek ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
Technický popis: s DPH
- rozměry:120 x 60 cm
- náskaková hrana je 21 cm
- odraz zajišťuje 6 pružin
- nosnost můstku 60-70 kg
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

3 x Nástěnná hrazda, ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
možnost zavěšení na žebřiny s šířkou příček do s DPH
3 cm, čtyři úchyty s protiskluzovým povrchem,
minjmá|ní nároky na prostor, vysoká pevnost a
nosnost, ukotvení pomocí čtyř vrutů na každé
straně, které jsou součástí materiál hrazdy:
ušlechtilá ocel chromovanou povrchovou
úpravou, délka hrazdy: 103 cm, šířka hrazdy:
58 cm, rozměry základny: 50 x 60 cm,
vzdálenost od zdi k hlavní tyči: 41 cm, průměr
úchopové části: 25 mm, maximální zatÍženÍ:
150 kg (žebřiny), 200 kg (zed)
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

3



Ix NafukovacÍžíněnka (Airtrack), ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
rozměr: 600 x 150 cm, výška: 10 cm, s DPH
materiál: tělo - 10 cm dropstitch zesílená
dvoustěnná tkanina DWF (Double Wall Fabric)
s 0,9 mm PVC vyztuženou tkaninou, Boky
Vysoce kvalitní potah z PVC o sIle 0,9 mm,
přís|ušenstvÍ: vysokotlaká pumpa s
tlakoměrem, sada na opravu, pevný PVC
přepravní obal na airtrack, středová čára o
Šířce 10 cm (stejná šířka jako gymnastická
kladina), potisk odolný vůči UV záření, pevná
gumová madla, kvalitní ventily Bravo
(vyměnitelné), Protector strip (ochranný pásek)
po obvodu pro silnější vyztuženi spojů, suché
zipy na kratší straně pro spojeni s dalším
airrtrackem {nutno použít trackconnect)
hmotnost: 30 kg, nosnost 200 kg nosnost při
použití na vodě 100 kg
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

5 x Běžecká překážka -sada 3 ks sada Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
ocelová 16,31,45 cm, možnost využití tvořeni S DPH
překážek při hrách ve škole i ve volnočasových
centrech, tři různé velikosti, které se daji použít
k různým cvikům venku i v tělocvičně,
Technický popis: rozměry překážek: délka 60
cm x výška 45,5 cm, délka 50 cm x výška 31 cm,
délka 45 cm x výška 16 cm. Rozměry profilu 2
cm. Materiál ocel.
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Běžecké lyže s vázáním, namontované sada Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
součástí lyži je integrovaná deska IFP pro S DPH
snadnou montáž vázání bez vrtáni do lyží,
vázáni CONTROL STEP-IN IFP, hlavní složku
jádra air TEC BASALITE tvoří pláty z extrémně
lehkých dřevin protkané vyfrézovanými
vzduchovými kanálky, obsah lehkých
bazaltových vláken, které dolad'uji torzní
vlastnosti lyži,
univerzálni závodní skluznice,
Parametry: délka-187 cm a 202 cm, Určeno
pro-unisex, typ běžecké lyže: classic, typ lyžaře:
pokročilý lyžař, typ skluznice: hladká, podložka:
IFP, typ jádra: dřevěné, vázání: ano, váha
lyže:1360 g, váha běžkaře: 50 - 95 kg, Oblast
použití pro běžky: ve stopě (na tratích)
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Sportovní běžkařské hole, set Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
ergonomické gripy s korkovou přední částí, S DPH
nízká hmotnost, 8 A,
Materiál 90 % sklolaminát, 10 % karbon
Poutka nylon, nastavitelná, polstrovaná
Talířek polypropylen, sportovní
Hrot ocel
Průměr 1.6 cm
výška 150 a 160 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

4



2 x Boty na běžky, pár Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
antibakteriální vnitřek, vnitřní polstrování S DPH
Thermo Guard, podešev -Turnamic Touring,
Flexe podešve soft, Zapínání - šněrováni/zip,
velikost 40 a 44
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Sportovnisjezdové lyže s vázáním, sada Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
namontované s DPH

grafitová skluznice, profilované tvarování těla
lyže, 2 vrstvy titanalu, karbonová výztuha,
protec sidewall - větší odolnost vůči praskání
svrchní vrstvy, dřevěné jádro z mnoha
spojených lamel výběrového dřeva pro
zajištěni stability jádra
Parametry: délka - 150 cm a 168 cm
určeno pro: unisex
Typ lyžaře: sportovní lyžař
Oblast použiti upravená sjezdovka
Typ lyže: all-round
Typ oblouku: krátký (10 - 14 m)
Maximáiní nosnost vázáni: 120 kg
Šířka lyže na středu 73 mm
Typ jádra: dřevěné
Radius: 9.9/11.7 a 12.1/14.7,
Krojení: 123-73-105
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

2 x Sportovnísjezdové hole, sada Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
ergonomicky tvarovaná rukojeť, materiál: AĹu S DPH
6061, poutka: nastavitelná, polstrovaná, hrot:
ocel, talířek: 5 cm, průměr: 1.8 cm, výška: 115
a 125 cm
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

lx sjezdové boty pár Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
Schopnosti lyžaře: středně pokročilý, Flex s DPH
index: 80, ŠIře boty: 102 mm, Skelet:
Polyolefine, Vnitřní botička: Quadra Ultrafit,
Přezky: 4 hlinIkové mikropřezky, Pásek: 35 mm,
Canting: jednostranný, technologie: QUADRA
ULTRA FIT, velikost 28
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

1 x sjezdové boty pár Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
tvrdost skeletu: 85, šířka chodidla: 102, skelet: S DPH
polyester, konstrukce: polyolefine cuff adapt
spoiler přezky: 3 micro hlinIkové 3d hřeben
přezky komínu flex index 85, canting:
jednostranný, pásek 45 mm, podrážka: iso
5355, vnitřní botička: w uf merino anatomická
stélka, velikost: 26,5
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

58 xjudo žíněnka Profi ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
200 X 100 X 4 cm S DPH
jádro: vysoce kvalitní pojený pěnový materiál
RG 200 kg/m3

5



Potah: vrchní strana a boky pevně slepené s i
jádrem
Barva: olivově zelená, červená, žlutá nebo
modrá
Spodní strana: protiskluzový materiál Latex,
lepený na jádro k lepeno ekologickými lepidly
pro trvalé spojení potahové látky a pěny
Možnost pokládáni žíněnek vedle sebe bez
mezer
Rozměr: 200 x 100 x 4 cm
Tvrdost: 200 kg/m3
Hmotnost: 20 kg
Barva: modrá
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

12 xjudo žíněnka Profi ks Sazba DPH v % DPH v KČ Cena celkem v KČ
200 X 100 X 4 cm
Jádro: vysoce kvalitní pojený pěnový materiál S DPH
RG 200 kg/m3
Potah: vrchní strana a boky pevně slepené s
jádrem
Barva: olivově zelená, červená, žlutá nebo
modrá
Spodní strana: protiskluzový materiál Latex,
lepený na jádro k lepeno ekologickými lepidly
pro trvalé spojeni potahové látky a pěny
Možnost pokládáni žíněnek vedle sebe bez
mezer
Rozměr: 200 x 100 x 4 cm
Tvrdost: 200 kg/m3
Hmotnost: 20 kg
Barva: žlutá
Cena dle specifikace v KČ bez DPH

Cena v KČ za celou dodávku Sazba DPH v % DPH v KČ Cena v KČ za
bez DPH celou dodávku s

DPH

231680,00 21 48652,80 280332,80

V Praze V Mladé Boleslavi

Datum: 2021.02.0311:48:47 +01'00'

kupuj/c/ (podpis)
pIk. Ing. Zdeněk Jedlička

ředitel školy

Datum: 2021.02.01
12:39:20 +01'00'

prodávaj/cl (podpis)
Václav Laurýn

jednatel společnosti

6


